ABERTURA DO PRAZO DE CONTRARRAZÕES DE RECURSOS

 EDITAL DE LICITAÇÃO Nº042/2023 – MODALIDADE PREGÃO

ELETRÔNICO

 PROCESSO INTERNO Nº5.100/2023

 Considerando o transcurso do prazo legal para apresentação das

razões de recursos, e tendo em vista que foram apresentados recursos

em face do resultado do Edital de Licitação nº042/2023, modalidade

Pregão Eletrônico, a Pregoeira no uso de suas atribuições resolve abrir o

prazo legal para apresentação das CONTRARRAZÕES de recursos, que

começa a contar a partir 03 de julho de 2023.

 O objeto do Edital em referência é “Promover registro de preços,

consignado em ata, para futura e eventual contratação de empresa

especializada para prestação de serviços de hospedagem de sites e

aplicações de tecnologia de T.I em atendimento à Secretaria Municipal

de Planejamento, Desenvolvimento e Gestão, conforme condições

estabelecidas neste instrumento e seus anexos.”

 Sabará, 03 de julho de 2023.

Paula Isabel Scoralick Lopes Cezário
Pregoeira Oficial

Portaria Municipal nº138/2022